9. - Praelectiones de archaeologia sacra orientali, praesertim byzantina. 

Habebitur sermo in lectionibus istis tum de ecclesiarum forma, de variis 
partibus et de ornatu, tum de ecclesiae suppellectili ac de artibus minoribus. 
Addentur notiones de architectura civili, de arte numismatica, de sigillogra-
phia byzantina, de palaeographia et de epigraphia byzantina. 

10. - Collationes seu Conferentiae de geographia ethnographica 

nationum christianarum Orientis. 

Collationes istae suo tempore instituentur in quibus, regiones ac loca 
describentur ubi sedem habent hodiernae nationes christianae, sive cum 
Ecclesia Romana unitae sive ab ea adhuc divisae, sed quae, in vita tum litur
gica tum disciplinari, ritus sequuntur et consuetudines Ecclesiae Orientalis. 
Sermo erit insuper de stirpe, de idiomate, de usibus et moribus, de culturae 
gradu, de vita religiosa ac de praecipuis institutionibus, uti aiunt, tum civi
libus, tum religiosis, populorum istorum. Notiones proponentur tandem et de 
forma gubernii ac de Constitutione politica quibus nationes illae reguntur. 

11. - Scholae linguarum orientalium. 

In scholis istis docebuntur:. . 
a) Lingua graeca; b) lingua russica cumclementis idiomaïis palaeoslaviçi; 

c) lingua syriaca litteralis; d) lingua arabica item litteralis; e) lingua coptica; 
/) lingua armena litteralis ; g) lingua aethiopica; h) lingua georgiana. 

NOTA.. - In posterum autem eum per res et tempora licebit, ampliori docendi rationi 

consulendum erit. 
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NUNTIA VARIA. 

Divisio anni seholastici. - In duas partes seu semestres annus schola
sticus dividitur, Hoc anno, propter conditiones speciales, prior, ab initio lectio
num, ad diem 15 martii ; altera, a die 16 martii ad diem 30 iunii, se extendit. 

Vacationes. - Scholae Instituti vacabunt: 1) Omnibus diebus Dominicis 
et festis de praecepto; 2) omnibus feriis V nisi aliter notetur in Kalendario; 
3) a Vigilia Nativitatis D. N. L G. usque ad i ianuarii; 4) feria II et III post 
Dominica Quinquagesimae et feria IV Cinerum mane; 5) a Dominica Palma
rum usque ad Dominicam in Albis; 6) Vigilia Pentecostes, cum feriis II et III 
post eundem diem festum. ' 

Distributio horarum pro lectionibus. - Duae lectiones tradentur mane et 
duae post meridiem. Ad vitanda iterandae saepius horarum mutationis incom
moda pro lectionibus pomeridianis, et simul Ut aliqua temporum et locorum 
ratio habeatur, distributio horarum ita ordinabitur: prima lectio pomeridiana, 
inde ab initio lectionum usque ad 31 ianuarii, hora tertia incipiet. Inde a 
kalendis februarii usque ad festum Paschatis eidem primae huic lectioni ini
tium dabitur hora, tertia cum dimidio. Denique post vacationes paschales 
prima lectio a meridie incipiet hora quarta.